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حضور پیشکســوتانی مانند سیروس پورموسوی 
فضــای تبــادل تجربیات و اتحــاد و همدلی را 
برای مربیان جوان فراهم کرده است. به گزارش 
یاسین اقبال خبرنگار پایگاه خبری جهان اخبار  
دوره مربیگری درجه C آســیا با تدریس دکتر 
داریوش هرمزی، چهره پیشکســوت و باتجربه 
فوتبال خوزســتان، در اهــواز در حال برگزاری 
است. بر اســاس این گزارش، این دوره آموزشی 
که در مهرماه ۱۴۰۴ برگزار می‌شود، با استقبال 
قابل توجه اتحادیه مربیان خوزســتان و حضور 
پررنگ مربیان روبرو شــده است. حضور مربیان 
باتجربه‌ای چون سید ســیروس پورموسوی در 
کنار دیگر پیشکســوتان، بر غنــای این دوره و 
فضــای تبــادل تجربیات افزوده اســت. حضور 
مدرســی با دانش و تجربه عملــی مانند دکتر 
داریوش هرمزی که ســابقه درخشان مربیگری، 

از جملــه صعود تاریخی تیم اســتقلال ملاثانی 
از پایین‌ترین ســطح تا لیگ دســته اول کشور 
را در کارنامــه دارد، موجــب دلگرمی و ارتقای 
دانــش مربیان جــوان حاضــر در این کلاس‌ها 
شــده اســت. در این گزارش تأکید شده است 
که بهره‌گیــری از چنین ظرفیت‌هــای بومی و 
قدرشناســی از داشــته‌های فوتبال خوزستان، 
گامــی مهم در جهت احیــای فوتبال این خطه 
اســت. دکتر هرمزی پس از سال‌ها که همچون 
بســیاری از مربیان خوزســتانی مورد بی‌مهری 
قــرار گرفته، اکنون بــا دانش بــه‌روز خود در 
قامت یک مــدرس، تلاش دارد تا بــا برگزاری 
دوره‌های آموزشــی، نقش خــود را در بیداری 
و آبادانی دوبــاره فوتبال خوزســتان ایفا کند؛ 
فوتبالی که به گفته این گزارش، برخی مدیران 
بی‌تدبیر به ویرانــه‌ای تبدیل کرده‌اند. این دوره 

آموزشــی، با حضور چهره‌های برجسته، فرصت 
ارزشمندی برای مربیان منطقه به شمار می‌رود.

به گزارش جهان اخبار؛

شروع دوره مربی‌گری C آسیا در اهواز با تدریس دکتر داریوش هرمزی

معرفی دختران برتر
اسکواش خوزستان

نفرات برتر مسابقات اســکواش خوزستان در بخش 
دختران معرفی شدند.

مسابقات اسکواش خوزستان به مناسبت گرامیداشت 
هفته دفاع مقدس در بخش بانوان و رده‌های ســنی 

بزرگسالان و نونهالان به میزبانی اهواز برگزار شد.
در بخش بزرگســالان، مرضیه قاسمپور قهرمان شد، 
ملیکا پورنریمان در دوم ایســتاد و آیلار محمدیان و 

سایه اکبری به صورت مشترک سوم شدند.
همچنیــن در رده ســنی کمتر از ۱۳ ســال، مبینا 
خادم‌منش اول شــد،  فاطمه صناعــی در رده دوم 
قرار گرفت و فریماه صالح‌نژاد و مهرسانا اسکندری‌نیا 

مشترکا در جایگاه سوم ایستادند.

کسب عنوان سومی خوزستان
در مسابقات وزنه‌برداری

پیشکسوتان ایران
تیم وزنه‌برداری خوزستان به عنوان سومی مسابقات 

قهرمانی پیشکسوتان کشور دست پیدا کرد.
مســابقات وزنه‌برداری قهرمانی پیشکسوتان کشور با 
حضور ۲۲ تیم در شهرســتان ملایر اســتان همدان 
برگزار شد که تیم خوزستان با ۶ مدال طلا و ۲ نقره 

بر سکوی سوم ایستاد.
در رده سنی ۳۰ تا ۳۴ سال و در دسته ۶۵ کیلوگرم، 
علی عیســی‌پره به مدال نقره رســید، در دسته ۷۱ 
کیلوگرم محسن نکیســایی صاحب گردن آویز طلا 
شــد، در دسته ۷۹ کیلوگرم محمد حیدری به مدال 
نقره دســت پیدا کرد و در دسته ۸۸ کیلوگرم هانی 

یونسی طلایی شد.
در رده سنی ۵۰ تا ۵۴ سال و در دسته ۷۱ کیلوگرم 
غلامرضا ورزنده، در رده ســنی ۵۵ تا ۵۹ ســال  و 
دســته ۷۹ کیلوگرم هوشنگ سپهری، در رده سنی 

۶۵ تا ۶۹ سال و در دسته ۱۱۰ کیلوگرم
اردشیر شمس  و در رده سنی ۸۵+ سال عبدالرحیم 

صفاری‌نیا، همگی به مدال طلا دست پیدا کردند.
در ایــن دوره از رقابت‌ها تیم‌های اصفهان و تهران به 

ترتیب اول و دوم شدند.

با اعلام فدراسیون ورزش‌های رزمی:

مدال‌آوری دختران خوزستانی
در مسابقات کیک‌بوکسینگ جهان 

فاقد وجاهت رسمی است
اداره کل ورزش و جوانان استان و هیات ورزش‌های 
رزمی خوزســتان به حواشــی ایجاد شــده پس از 
مدال‌آوری دو دختر خوزســتانی در مسابقات کیک 
بوکســینگ جهانی واکنش نشــان داد و عنوان کرد 
ایــن رویداد نه تنها رقابت جهانی نیســت، بلکه این 
مسابقات زیرنظر هیچ سازمان معتبری نبوده و قطعا 

خاطیان به کمیته انضباطی معرفی می‌شوند.
چند روزی اســت که در پی انتشــار تصاویری از دو 
دختر خوزســتانی که عنوان می‌شــد در رقابت‌های 
قهرمانــی کیک بوکســینگ جهان صاحــب مدال 
شده‌اند ولی مســئولان خوزستانی به استقبال آن‌ها 
نرفته‌اند، حاشــیه‌هایی ایجاد شد اما واقعیت اعزام و 

ارزش این مدال‌آوری چه بود؟

عجیب‌ترین فصل تاریخ لیگ برتر؛

فجرسپاسی صدرنشین بالقوه، 
استقلال خوزستان بالاتر از سرخابی‌ها

عجیب‌تریــن فصــل تاریخ لیگ برتر؛ فجرسپاســی 
صدرنشــین بالقوه، اســتقلال خوزســتان بالاتر از 
سرخابی‌ها کسر امتیاز انجام شده از 3 تیم، شرایطی 
ویژه‌ای بــرای جدول رده‌بندی لیگ بیســت‌وپنجم 
ایجاد کرده و بازگشت این امتیازات می‌تواند شمایل 
جدول را دگرگــون کند. به گــزارش فوتبال 360، 
مســئولان کمیته صدور مجوز حرفــه‌ای بر دریافت 
مجوز ملی و یا بین‌المللی باشــگاه‌ها تاکید داشــتند 
و اهرم فشارشــان هم کســر امتیاز بود که سرانجام 
با گذشــت زمان و تعیین‌تکلیــف وضعیت تیم‌هایی 
که مجوز به دریافت مجوز شــدند، علیه 3 باشــگاه 
استقلال خوزســتان، فجرسپاسی شیراز و شمس‌آذر 
قزوین تشــکیل پرونده شد؛ پرونده‌ای که فرجام آن، 
جریمه مالی ســنگین و البته کســر 3 امتیاز بود که 
امتیازات کســر شده باعث شــده تا جدول رقابت‌ها 

شرایط ویژه‌ای به خود گیرد.
مدیران هر 3 تیم در ســودای آن هستند تا با جبران 
نقص‌هــای پرونده‌شــان در کمیته مجــوز حرفه‌ای 
بتوانند در کمیته اســتیناف، رأی صادره علیه خود 
را بشــکنند و امتیازات کسر شده را به حساب خود 
بازگرداننــد. با توجه به ســابقه بازگشــت امتیازات 
کســر شــده در فصول اخیر، تکرار این سناریو دور 
از ذهن نیســت که اگر رأی نهایی از ســوی کمیته 
اســتیناف صادر شــود و 3 امتیاز به 3 تیم بازگردد، 
آن‌گاه شرایط جدول رده‌بندی رقابت‌های لیگ برتر 

دستخوش تغییر و تحولات مهمی خواهد شد.
3 امتیازی که فجرسپاسی را صدرنشین می‌کند!

شــاگردان پیــروز قربانی بعد از قهرمانــی مقتدرانه 
در لیگ یک، در شــرایطی پا به لیگ بیســت‌وپنجم 
گذاشــته‌اند که حــالا در لیــگ برتر توانســته‌اند 
عملکردی فوق‌العاده از خود به جای بگذارند و 2 برد 
و 3 تســاوی در کارنامه فجرسپاسی دیده می‌شود و 

این تیم هیچ باختی نداشته است.

یک کارشناس:

مسعود شجاعی به زمان نیاز دارد
نفت بدون بازیکن بومی چه لذتی دارد؟

یک کارشــناس با بیان اینکه شجاعی عصاره فوتبال 
نوین و یکی از سرمایه‌های فوتبال کشور است، گفت: 
او بــه زمان نیــاز دارد تا بتواند فوتبــال آبادان را از 
نو بســازد. محســن بابادی در گفت و گو با ایســنا، 
اظهــار کرد: همه ما می‌دانیم تیــم خوب و محبوب 
نفت آبادان تا بدین جای کار نتایج مطلوبی نگرفته و 
بازی‌های باکیفیت و امیدوارکننده هم ارائه نداده که 
حداقل دلمان خوش شــود. تیم ساختار و هماهنگی 
خوبی میان خطوط ســه گانــه در فازهای انتقال از 
دفــاع و حملــه و بالعکس نداشــته، در خط دفاعی 
پراشــتباه و فرصت صاحب توپ شدن و لمس زیاد 
توپ را به مهاجمین حریف می‌دهد و مدافعان نیز با 
فاصله از آن‌ها بازی کرده و فشــار لازم را روی آن‌ها 

اعمال نمی‌کنند.
نفت آبادان حتی در ضدحملات شــتاب زده و 

عجولانه عمل می‌کند
او ادامه داد: یارگیری نســبتا ضعیف و ســردرگمی 
را در یک ســوم دفاعی نفت شــاهدیم، به نوعی که 
مهاجمــان تیــم رقیب راحــت و بی‌دغدغه به خلق 
موقعیــت و گلزنی فکر می‌کنند. حتی در خط حمله 
نفت آبادان تاکتیک‌های خاصی برای گلزنی طراحی 
و اجرا نشده و همان محدود موقعیت‌ها هم به راحتی 
و بر اثر بی‌برنامگی و کم دقتی مهاجمان هدر می‌رود. 
از طرفی تیم در حملات و حتی ضدحملات بســیار 
شــتاب زده و عجولانه عمل کرده و سرعت دادن به 
بــازی را با بازی شــتابزده و کم دقت که منجر به لو 
رفتن توپ‌ها و ایجاد ضدحملات خطرناک علیه تیم 
می‌شــود اشتباه گرفته اســت. به راحتی به حریفان 
اجازه داده می‌شــود بدون هیچ فشــار خاصی روی 

دروازه تیم ارسال و سانتر انجام دهند.
این کارشــناس فوتبال عنوان کــرد: همچنین نفت 
در خط حمله حمــات خطرناک و ممتدی را ایجاد 
نکرده و از موج دوم و ســوم حمله خبری نیســت و 
تک حملات ناگهانی، پراکنــده و کم اثری را از این 
تیم شــاهد هستیم. تمام این ایرادات در نفت آبادان 
وجود دارد اما تنها دلخوشــی هواداران شاید حضور 
تعدادی بازیکن و کادر بومی اســت. مسعود شجاعی 
مربی جوان و آینده‌داری اســت که رکورد ســه بار 
حضور در جام جهانی و اگر اشــتباه نکنم پنج دوره 
جام‌های آســیایی و چند سال بازی در لالیگا مقابل 
اسطوره‌های فوتبال یک قرن اخیر جهان را داشته و 
فوتبال روز دنیا را به معنــای واقعی لمس کرده که 
قطعا با این تجربه گرانبهــا می‌تواند طی یک برنامه 
۳ تا ۵ ســاله تیم نفت را هم لیگ برتری و هم شاید 

قهرمان جام حذفی یا لیگ برتر کند.
شجاعی عصاره فوتبال نوین و یکی از سرمایه‌های 

فوتبال کشور است
او افزود: این یک خوش خیالی یا حمایت کورکورانه 
نیســت و تا جایی که ذهنمان یــاری می‌دهد، نفت 
همــواره در لیگ برتر نیمــه پایینی جدول و مدعی 
ســقوط بوده و باخت‌های پرگل و بازی با اعصاب و 
روح و روان ایــن تیم برای مردم آبادان عادی شــده 
بود. تنها طی چند سال اخیر و آن هم در جام حذفی 
در یکی دو مورد شــانس قهرمانی را داشــت که آن 
هم محقق نشد. کمی به گذشته برگردیم؛ زمانی که 
عبدالله ویســی مربی خوب و رو به رشد آن روزهای 
فوتبال کشــور به عنوان یک مربی بومی ســرمربی 
اســتقلال خوزستان شــد. در ســال اول استقلال 
خوزستان به سختی توانســت در لیگ برتر ماندگار 
شود و در ســال دوم نیز عملکرد خوبی نداشت، اما 
سال سوم در عین شایستگی میان تمام مدعیانی که 
چند برابر هزینه کرده بودند، مقتدرانه قهرمان لیگ 
برتر شــد. آن هم با بازیکنانی بومی که بســیاری از 
آن‌ها تا ۶ یا ۷ سال بعد تغذیه کننده اصلی تیم‌های 
خوزستانی و کشــوری بودند. نسل طلایی که شکل 
گرفــت و افتخار آفرید. پس فوتبال اســتان و آبادان 
و خصوصا تماشــاگران و علاقه‌مندان فهیم تیم نفت 
باید این فرصت را به تیم نفت و مســعود شــجاعی 
که عصاره فوتبال نوین و یکی از سرمایه‌های فوتبال 
کشــور است بدهند تا پله پله تفکرات خود را به تیم 
تزریق کرده و بتواند با آرامش و بدون استرس ناشی 
از ســکوها این مسیر دشــوار را طی کرده و هفته به 

هفته تیم را بهتر و بهتر کند.
نفت آبادان نیازمند برنامه ۳ ساله است

بابادی بیان کرد: قطعا اگر بخواهیم در لیگ دســته 
یک قیاســی بین مربیان داشــته باشــیم، مسعود 
شــجاعی به لحاظ دانش و علــم روز فوتبال دنیا و 
تجربیات ارزشمند ملی و حضور در جام‌های جهانی 
و لالیگا در زمان عصر طلایی تیم‌های رئال، بارســا، 
اتلتیکو و...و هم به لحــاظ اخلاقی و حرفه‌ای بودن، 
جزو مربیان خوب کشــور بوده امــا زمان لازم دارد 
تا بتواند فوتبال آبادان را از نو بســازد. اکنون فرزند 
آبادان قصد دارد هرآنچه طی ۲۵ سال اخیر از فوتبال 
ســطح اول دنیا آموخته را بــا تکنیک ناب آبادانی و 
جوان‌گرایی عجین کــرده و امپراطوری نفت را از نو 
پایه‌گذاری کند. پــس برای این کار باید صبر کرد و 

یک برنامه ریزی حداقل سه ساله کرد.
او ادامه داد: نفت اگر مجددا در لیگ برتر حضور پیدا 
کند، اما باز هم ته جدولی باشد و یک بازیکن آبادانی 
و خرمشهری در آن نباشد، چه لذت و افتخاری برای 
مردم خوزســتان و آبادان دارد؟ نفتــی که با مربی 
غیربومــی و ۱۵ تا ۱۷ بازیکن غیربومی و مُســن با 
بودجه نجومی بســته شــود و یا ته جدول لیگ برتر 
باشد یا سقوط کند چه توفیری برای مردم آبادان جز 

دلخوشی موقتی دارد.

به گزارش یاسین اقبال، خبرنگار پایگاه خبری جهان اخبار ؛

قهرمانی سهند اهواز
در مسابقات بسکتبال نونهالان دختر خوزستان

به گزارش یاسین اقبال خبرنگار پایگاه خبری جهان 
اخبــار در بازی فینال پرهیجان و دیدنی مســابقات 
بسکتبال نونهالان دختر استان خوزستان، تیم سهند 
اهواز با پیروزی بر تیم اکسین رامهرمز، مقام قهرمانی 
این دوره از رقابت‌ها را کســب کرد. این مســابقه که 
با اســتقبال پرشور تماشــاگران همراه بود، تا دقایق 
پایانی با نتیجه‌ای نزدیک و حســاس ادامه یافت. تیم 
لحافچی دزفول نیز با کســب مقام سوم، جایگاه خود 
را در بســکتبال نونهالان استان تثبیت نمود. مراسم 
اختتامیــه این دوره از مســابقات با حضور ســرکار 
خانم ناصری مقدم معــاون بانوان اداره کل ورزش و 

جوانان خوزســتان، آقای روشن ضمیر رئیس هیئت 
بســکتبال اســتان، دکتر عامری معاون تربیت بدنی 
و ســامت آموزش و پرورش استان، آقای جعفرزاده 
سرپرســت هیئــت ورزش دانــش آموزی اســتان 
خوزســتان و مهندس یگانه مدیر عامل شرکت ساب 
و از پیشکســوتان بسکتبال استان برگزار شد. در این 
مراســم، ابتدا از دو بازیکن تیم ملی نوجوانان کشور، 
پریا مهرمند و مبینا بریهی، که به تازگی در مسابقات 
آسیایی مالزی شرکت داشــتند، تقدیر به عمل آمد. 
در پایــان نیز با اهدای مدال، کاپ و لوح ســپاس از 
تیم‌های برتر این دوره از مســابقات قدردانی شــد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند
 برابر رای شــماره ۱۴۰4۶۰۳۱۷۰۰۹۰01091 هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمتهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سوسنگرد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالجلیل داغری به شناســنامه شــماره 2005کد ملی 1989096700صادره فرزند شاکر در قسمتی از ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 73201.72متر 
مربع پلاک شــماره 2668اصلی واقع در خوزســتان بخش 9 حوزه ثبت ملک سوســنگرد به آدرس روستای ساریه  که حکایت از احرازمالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا وانتقال ملک از مالک 
رســمی  ورثه چخیور داغری به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی شود در صورتی که 
می اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/22   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/7/6
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آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای ناصر داغری زاده فرزند عبدالحســن احدی از ورثه مرحوم عبدالحســن داغری زاده با تســلیم دوبرگ استشهاد گواهی شده دفترخانه 38 سوسنگرد مدعی است که 
سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه پلاک 5 فرعی از 2371واقع در بخش 9 حوزه ثبتی دشت آزادگان  سند مالکیت ذیل ثبت 10013صفحه 172 دفتر جلد 62 و سند 
چاپی 161913صادر و تسلیم گردید که به علت جابجایی مفقود لذا بدستور تبصره یک اصلاحی  ماده 120آیین نامه نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت 
آگهی می شــود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد می توانند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم دارد و در غیر اینصورت پس از سپری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار:1404/7/6

خالد حمولی طرفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دشت آزادگان4/850/م/الف

مفقودی 
برگ ســبز و ســند کمپانی موتور ســیکلت احســان بنام عبداله عمرانی فرزند حنش ش ملی1899110194صادره شــادگان تیپCG125رنگ 

مشــک مدل 1385 سوخت بنزین شماره موتور:NMHCG200605915شماره تنه 125E8537502567***NFB-58655مفقود گردیده و از 

باشد.  اعتبارساقط می  درجه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند
 برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰۳۱۷۰۰۹۰01349 هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمتهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سوسنگرد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه ســعیدی به شناسنامه شماره 5154کد ملی 1751676714صادره فرزند علی در قسمتی از ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت 29236.84متر 
مربع پلاک شماره 1648اصلی واقع در خوزستان بخش 9 حوزه ثبت ملک سوسنگرد به آدرس روستای سگور بیت آفریح که حکایت از احرازمالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا وانتقال ملک 
از مالک رسمی جمعه حلفی  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی شود در صورتی که 
می اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/06/22   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/7/6

خالد حمولی طرفی  رئیس ثبت اسناد و املاک  سوسنگرد     04/788م/الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از پلاک 4 اصلی واقع در بخش دو رامهرمز 
نظر باینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در ثبت رامهرمز مالکیت و تصرفات مفروزی  آقای امراله پیر مرادی به شناسنامه شماره 
431کد ملی 4819720341صادره باغملک فرزند حفیظ اله را برابر رای شــماره 140460317005002016مورخه 1404/03/2تائید نموده وآگهی های ماده 3قانون تعیین تکلیف انتشــار یافته لذا 
تحدید حدود پلاک موصوف بنام مشــار الیه تحت عنوان درششــدانگ یک یکباب انبار به مساحت 201متر مبع پلاک شــماره 4 اصلی واقع در خوزستان بخش 2 حوزه ثبت ملک رامهرمز - رامهرمز 
خیابان امام- جنب سنگبری نصیری و شنبه مورخه 1404/07/27 از ساعت 9 الی 12 ظهر به استناد ماده 14 قانون ثبت انجام می گیرد لذا بدینوسیله به موجب این آگهی به مالکین یا مجاورین و 
صاحبان حقوق ارتفاقی اخطار می گردد که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری  در ساعت و روز مقرر درآگهی انجام و شروع خواهد شد و اعتراض نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 

20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. 
 تاریخ انتشار: 1404/07/06روز یکشنبه 

  شاهینی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامهرمز  12/288/م/الف 


